государственное казенное учреждение социального обслуживания
Владимирской области

«Камешковский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

ПРИКАЗ

12.01.2023 № 13

О внесении изменений
в Концепцию информационной

безопасности информационных систем
персональных данных ГКУСО ВО
«Камешковский социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних»

На основании Указа Губернатора области от 17.10.2022 №165 « Об органах
исполнительной власти Владимирской области», в целях приведения локальных
актов государственного казенного учреждения социального обслуживания
Владимирской области «Камешковский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних» (далее -  Учреждение) в соответствие с действующим
законодательством,
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в текст Концепции информационной безопасности
информационных систем персональных данных ГКУСО ВО «Камешковский
социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних», утвержденной
приказом директора от 16.09.2015г., заменив: «Департамент социальной защиты
населения (ДСЗН) на «Министерство защиты населения (МСЗН).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Мокина